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XI Międzynarodowa Wystawa AIR FAIR odbędzie się 26-27 maja 2017 na
terenie Wojskowych Zakładów Lotniczych Nr 2 w Bydgoszczy. Tegoroczną
edycję uświetni podpisanie dwóch umów mających szczególne znaczenia dla
gospodarki i obronności kraju.

Pierwszy dzień AIR FAIR, czyli 26 maja, dedykowany jest wyłącznie wystawcom i
zaproszonym gościom. Wystawa rozpocznie się o godzinie 10:00 i trwać będzie do
godziny 17:00. Natomiast 27 maja wystawa będzie otwarta dla wszystkich chętnych
(wstęp bezpłatny). Rozpoczęcie zaplanowane jest na godzinę 10:00, a zakończenie na
16:00. Poprzednia edycja cieszyła się dużym zainteresowaniem i zgromadziła dziesiątki
tysięcy uczestników (Jubileusz AIR FAIR, 2016-05-13).

Swoje stoiska i eksponaty zaprezentuje w Bydgoszczy prawie 100 wystawców. Goście
uczestniczyć będą w sympozjach dotyczących najnowszych rozwiązań
technologicznych oraz systemów obronnych dla sektora wojskowego i cywilnego. Dla
uczestników dnia otwartego przygotowano liczne atrakcje jak: pokazy umiejętności
psów, sztuk walki czy pokazy fitness. Program artystyczny obejmie występy taneczne i
wokalne. Dużą gratką dla dzieci będzie możliwość pomalowania samolotu.
Zaprezentowana zostanie także wystawa statyczna sprzętu wojskowego oraz
cywilnego.

Wszyscy chętni będą mogli zobaczyć Bydgoszcz z lotu ptaka. Po raz pierwszy
oferowane będą loty widokowe trzema samolotami Cessna. Organizatorem lotów jest
Grafprom Aviation. Bilet będzie można nabyć w specjalnie oznaczonym namiocie.
Koszt 10-minutowego lotu dla jednej osoby to 100 zł.

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-wojskowe
https://www.altair.com.pl/przemysl-zbrojeniowy
jubileusz-air-fair


Tradycją Wystawy jest przyznawanie nagrody AIR FAIR dla przedsiębiorstw branży
obronnej za szczególne osiągnięcia w dziedzinie innowacji.  W tym roku nagrody
zostaną wręczone drugiego dnia o godzinie 15:00. Wydarzenie zostało objęte
Patronatem Honorowym Sekretarza Stanu w Ministerstwie Obrony Narodowej, Szefa
Biura Bezpieczeństwa Narodowego, Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, Marszałka
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Prezydenta Miasta Bydgoszczy, Prezesa Urzędu
Lotnictwa Cywilnego oraz Prezesa Aeroklubu Polskiego.
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